DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BRINCAR NA OCUPAÇÃO
CAROLINA MARIA DE JESUS: RESSIGNIFICAÇÕES EM UMA OCUPAÇÃO URBANA de
autoria de ANA PAULA ANDRADE, KÉSSIA CAMPOS PROCÓPIO, NAYANA PRISCILLA
DA SILVEIRA ASSIS DE SOUZA , ANA PAULA ANDRADE, foi publicado nos E-BOOK X
CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64547

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64547